Berdasarkan aturan yang berlaku mengenai sanksi bagi pelaku aktivitas 
judi online, terdapat pidana penjara serta sanksi denda bagi setiap individu yang 
terlibat. Dalam KUHP lama, denda yang dikenakan kepada pelaku aktivitas judi 
yaitu  sebesar Rp.25.000.000,00 (dua puluh lima juta rupiah), tetapi dalam KUHP 
terbaru, denda ditetapkan dalam delapan kategori yang diatur dalam Pasal 79, 
dengan nilai nominal sebagai berikut:16 "Kategori I ditetapkan sebesar satu juta 
rupiah (Rp 1.000.000,00); Kategori II sebesar sepuluh juta rupiah (Rp